

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשי"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 7 ליוני 2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם" או "הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על-ידי מר מאיר זוארץ (להלן: "המבקש"), נגד חברת שמרת הזורע 1999 (להלן: "המשיבה") (ת"צ 48869-03-19) (להלן: "התביעה"), ובעניין הבקשה לאישור התביעה כייצוגית (ת"צ 48869-03-19 להלן: "הבקשה לאישור").

בבקשה לאישור נטען, בין היתר, כי המשיבה הפרה את חובותיה כלפי אנשים עם מוגבלויות, בכך שלא פרסמה באתר האינטרנט שלה את התאמות הנגישות שבוצעו בסניפיה. זאת, לטענת המבקש, בניגוד להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 (להלן: "חוק השוויון"), ובניגוד לתקנה 34 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), תשע"ג-2013 (להלן: "תקנות השוויון").

המבקש ביקש לאשר את התובענה כתובענה ייצוגית ביחס לקבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם בבקשה לאישור ועתר, במסגרת התובענה והבקשה לאישור, להורות למשיבה לפרסם באתר האינטרנט שלה את הסדרי הנגישות שבוצעו בכל סניפיה בהתאם לדין וזאת בתוך 6 חודשים וכן לפצות את חברי הקבוצה המיוצגת בפיצוי מכוח סעיף 19(א) לחוק השוויון.

הצדדים ניהלו ביניהם משא ומתן, שבסופו בחרו להגיע להסדר פשרה במקום ניהול הליכים משפטיים והסבת הוצאות נכבדות, כמו גם הסטת משאבי ניהול ומשאבים אחרים, וכן כדי לחסוך בזמן שיפוטי, וזאת מבלי שיש בהסדר הפשרה או בנכונותה של המשיבה להתקשר בו, לפני משורת הדין, כדי להוות הודאה או הסכמה, בין באופן ישיר ובין באופן עקיף, לטענה כלשהי שהועלתה בתובענה ובבקשת האישור, בין משפטית ובין עובדתית.

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתה להלן, ואו גורם אחר המנוי בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 26 ביולי 2019 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט בכתובת רח' ויצמן 1 תל אביב תוך ציון מספר החליק, עם העתק לבי"כ המשיבה ותימסר במסירה אישית או בדואר רשום עם אישור מסירה.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

התחייבויות המשיבה

התובעים המיוצגים הזכאים לפיצוי לפי המוסכם על הצדדים, יהיו כל האנשים בעלי מוגבלויות, הזקוקים להתאמות נגישות לצורך שימוש בשירותיה של המשיבה, אשר ביקשו להשתמש בשירותיה, ואשר נכנסו לאתר האינטרנט שלה לצורך בדיקת התאמות הנגישות בסניפי המשיבה, בתקופה שמיום 1.7.2014 ועד למועד אישור ההסכם כפסק דין.

מבלי שהדבר יהווה הכרה בטענות העומדות ביסוד התביעה או הבקשה לאישור, ולצרכי פשרה בלבד, בכפוף להתקיימות התנאי המתלה, כהגדרתו להלן, המשיבה תפרסם את הסדרי הנגישות בסניפיה. בנוסף, כהטבה לאוכלוסיית בעלי המוגבלויות והנכים, תעניק המשיבה לתקופה שתחל 30 יום מיום שפסק הדין הפך לחלוט ולמשך שנתיים הנחה של 5% המשקפת סכום הטבה של כ-150,000 ₪. על פי הערכת המשיבה ובהתבסס על הערכות מכירותיה, הנחה של 5% משקפת סכום הטבה של כ-150,000 ₪ שתוענק לבעל מוגבלות, המחזיק בתעודת נכה, אשר ירכוש בסניפיה, ריהוט. (להלן: "ההטבה").

ויתור על תביעות

בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה, מוותרים המבקש וקבוצת התובעים המאושרת, כלפי המשיבה, באופן סופי מלא ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או עילה תובענית ו/או הכרוכים עם איזו מחטענות ו/או הדרישות הכלולות בתובענה ובבקשה לאישור.

מעשה בית דין

אישור הסכם הפשרה זה יהווה פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה, מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנוכחים בתובענה ובבקשה לאישור ו/או חנובעים מהן.

המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה

המלצת הצדדים המוסכמת היא סך של 10,000 (עשרת אלפים) ש"ח, כגמול למבקש, וסך של 40,000 (ארבעים אלף) ש"ח, בתוספת מע"מ כדן כשכר טרחה לבי"כ המבקש.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ויגברו הוראות הסכם הפשרה.

• הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי באי כוח המבקש:

משרד ב"כ המבקש - עו"ד יוחי גבע מדרך מאיר ויסגל 2, פארק המדע, רחובות 76326. טלפון: 08-9102344; פקסימיליה: 08-9102361; עו"ד טל לביא מרחוב י.ד ברקוביץ 4, תל אביב. טלפון: 03-6092933; פקסימיליה: 03-6091933.

• תוכן מודעה זו אושר על-ידי בית המשפט ביום 11 ביוני 2019 והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.